[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 350 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar ao setor responsável da Administração Pública a solicitação de operação tapa-buracos na Rua Regis Sales de Paula, no Bairro Jardim Paraíso, próximo ao nº 115, conforme fotos anexadas.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido às chuvas e ao fluxo de veículos no local, o que contribui a cada dia para o aumento dos buracos, deixando a rua em péssimas condições. Os veículos que trafegam pelo local  estão sendo prejudicados pelos buracos que ali se encontra.

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2014.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR